

ODDZIAŁ
KRAKÓW - PODGÓRZE

BIULETYN INFORMACYJNY

REFORMA STAŁA SIĘ FAKTEM

Mimo protestów środowisk związanych z edukacją pośpiesznie i niestaranie przygotowana reforma wchodzi w życie. Będąc na fali wznoszącej polską szkołę postanowiono „ulepszyć”. Eksperci wskazują na szereg niedostatków tego projektu. Samorządy skarżą się na niewspółmierne do spodziewanych efektów koszty... Oczywiście trudno nie zauważyć zadowolenia części nauczycieli, czemu nie można się dziwić, ponieważ pojawiła się szansa na większą niż dotychczas liczbę godzin zwłaszcza z niektórych przedmiotów. Szczęście to objęło jednak nielicznych. Większą grupę stanowią ci co tracą, a na dodatek jak wynika z naszych obserwacji i z relacji dyrektorów szkół poważne problemy związane z brakiem pracy pojawią się w przyszłym roku szkolnym, a kulminacja nastąpi w roku szkolnym 2019/2020.

Wniosek prawie miliona obywateli o przeprowadzenie referendum w sprawie reformy edukacji został przez większość parlamentarną zmiażdżony i wrzucony do kosza. W tej sytuacji nauczycielom i pracownikom oświaty pozostaje tylko praca organiczna mająca na celu uratowanie w polskiej szkole tego co najlepsze, wypracowane przez lata, by wysiłek wkładany przez rzesze nauczycieli nie poszedł na marne, by prestiż szkoły nie upadł a kolejne roczniki absolwentów były nie gorzej niż dotychczas przygotowane do dorosłego życia, wyposażone w wiedzę ale i wartości przyświecające nowoczesnemu europejskiemu narodowi.

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

Najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności, szacunku przełożonych, wdzięczności uczniów i ich rodziców, zdrowia i uśmiechu na codzien z okazji Dnia Edukacji Narodowej wszystkim pracownikom podgórskiej oświaty składa:

Zarząd Oddziału ZNP
Kraków-Podgórze



BIESIADA Z OKAZJI DNIA EDUKACJI

Już po raz 10 zapraszamy na tradycyjną biesiadę z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Odbędzie się ona w piątek 20 października br. o godzinie 17 w restauracji VIDOK (najwyższe piętro Jubilata). Jak zwykle gwarantujemy świętowanie DEN w atmosferze radosnej zabawy przy muzyce, tańcach, śpiewach i smacznych potrawach.

Prosimy o pilne zgłoszenia. Przyjmować je będziemy tylko do piątku 13. 10. do godziny 14⁰⁰.

Koszt uczestnictwa dla członków związku wynosi 40 zł. Dla pozostałych chętnych 70 zł.

CZY BĘDĄ PODWYŻKI DLA AiO?

W dniu 29 sierpnia 2017 r. ukazało się rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia, zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. Podniesione zostały stawki wynagrodzenia w poszczególnych grupach zaszczerowania. Określono nowe stanowiska. Rozporządzenie daje podstawę do rozpoczęcia negocjacji w sprawie podwyższenia wynagrodzeń dla pracowników AiO zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Kraków. Daje także nadzieję na choćby częściowe wyrównanie dysproporcji między zarobkami pracowników zatrudnionych na podobnych stanowiskach w różnych typach szkół.

Całe rozporządzenie znaleźć można na naszej stronie podgorze.znp.edu.pl w zakładce oddziałowa sekcja pracowników administracji i obsługi.

PRACA DLA ZWALNIANYCH NAUCZYCIELI

Do naszego Oddziału zgłosili się przedstawiciele znanej na całym świecie firmy ubezpieczeniowej PRUDENTIAL z ofertą pracy skierowaną głównie do zwalnianych lub tracących część etatu nauczycieli, z propozycją podjęcia współpracy. Oczywiście z propozycji tej mogą także skorzystać inni nauczyciele.

Przedstawiciele PRUDENTIAL przedstawili prezesom ognisk wstępne założenia i propozycje z prośbą o ich upowszechnienie wśród koleżanek i kolegów. Prezesi ognisk zostali także wyposażeni w materiały obrazujące sposoby działania tej firmy.

Prosimy osoby zainteresowane ewentualną współpracą, bądź chcące pogłębić swoją wiedzę na temat funkcjonowania firmy o zgłaszanie się do prezesów ognisk. Dla chętnych, niebawem wraz z PRUDENTIALEM, zorganizujemy spotkanie, na którym można będzie dowiedzieć się więcej. Zapraszamy!